Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
Corporation con garantía y confianza. RFQ NOSC476M006R0300: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOSC476M006R0300 Details PDF
NOSC476M006R0300
Número de pieza del fabricante: NOSC476M006R0300
Fabricante / Marca: AVX Corporation
Parte de la descripción: CAP NIOB OXID 47UF 20% 6.3V 2312
Hojas de datos: NOSC476M006R0300.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 3690 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza NOSC476M006R0300
Fabricante AVX Corporation
Descripción CAP NIOB OXID 47UF 20% 6.3V 2312
Categoría Condensadores > Condensadores de óxido de niobio
Estado de la pieza 3690 pcs Stock
Serie OxiCap® NOS
Tensión - Calificación 6.3V
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 125°C
Tipo de montaje Surface Mount
Tamaño / Medidas 0.236" L x 0.126" W (6.00mm x 3.20mm)
Altura - Asiento (Máx) 0.110" (2.80mm)
Caracteristicas Low ESR
Capacidad 47µF
Tolerancia ±20%
ESR (Resistencia serie equivalente) 300 mOhm
Paquete / Cubierta 2312 (6032 Metric)
Corriente - Fugas 5.7µA
Factor de disipación 6%
Fabricante Código Tamaño C
Paquete del dispositivo 2312 (6032 Metric)
embalaje Tape & Reel (TR)
NOSC686M002S0200
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 68UF 20% 2.5V
2312
NOSC227M002S0080
AVX
AVX SMD
NOSC336M006R0500
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 33UF 20% 6.3V
2312
NOSC686M004R0200
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 68UF 20% 4V
2312
NOSC686M002R0200
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 68UF 20% 2.5V
2312
NOSC227M002R0080
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 2.5V
2312
NOSC476M004R0300
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 47UF 20% 4V
2312
NOSC686M006R0200
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 68UF 20% 6.3V
2312
185NQ015 A358S600TAC AD7576JN ADS774KP AM29F400BB-55EE
ASSR-1218 ASSR-1510 BAT54KFILM BSS138N-T1-PF CC1206GRNPO9BN392
CL21B473KBCNFNC CM200HA-12H D1213A-02SR-7 DD300KB120 DMN62D1SFB-7B
DS1109SG49 EMIC10B104M0ND FDA16N50LDTU FM25040A-G FSAU10CH60T
G651885A GCM155R71H223KA55D GRM0225C1E1R5WA03L GRM1886S1H4R3CZ01D GRM188R72A153KAC4J
GRM188R72E221KW07D HCTL-2017-PLC IXMS150PSC LQG18HN2N7S00D LTC2435-1CGN
LTC4007EUFD-1#TRPBF M5223AFP MBC13917EPR2 MBR10100-M3/4W MC10XS3535PNA
MIC2920A-33WS NOSA106M006R0800 NOSD107M006R0100 NOSD227M004R0100 PDTD114EK
PH100S280-5/BC R1700MC21E S1JA-E3/61T S3D-6600E3/59T SW08PCN040
TC1044SEOA713 TC4009UBP TPS799315DDCR W25Q16DWSSIG ZVP3306FTA